ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

Об утверждении списка членов
Общественной палаты
Губкинского городского
округа третьего состава

В соответствии с Положением об Общественной палате Губкинского
городского округа, утверждённым решением двадцать восьмой сессии Совета
депутатов Губкинского городского округа второго созыва
от 29 июля 2015 года № 4, постановлением администрации Губкинского
городского округа от 25 января 2021 года № 46-па «О формировании третьего
состава Общественной палаты Губкинского городского округа»,
руководствуясь Уставом Губкинского городского округа Белгородской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список членов Общественной палаты Губкинского
городского округа третьего состава (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Губкинского
городского округа.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П, Гаевой

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Губкинского городского округа
от 2021 года № W-77tL-

Сиисок
членов Общественной палаты

Губкинского городского округа третьего состава

Баранков - ведущий специалист отдела по работе с
• Евгений Олегович детьми и молодежью муниципального

автономного учреждения культуры «Центр
культурного развития «Строитель»

Горбачев - директор муниципального бюджетного
Юрий Николаевич учреждения «Спортивный комплекс

«Горняк»

Плешков - директор по персоналу АО «Лебединский
Александр Владимирович ГОК»

Сапсай - настоятель Спасо-Преображенского
Евгений Сергеевич кафедрального собора, благочинный 1-го

Губкинского округа, Почетный гражданин
г. Губкина и Губкинского района

Юдин
Александр Николаевич

руководитель Белгородской региональной
общественной организации «Патриотический
поисковый клуб «За Родину!».